
Století

Žlutý pes

Tenhle táborák už dohasína a  já koukám sem a  tam
a s nehtem z bůvola si  polívku zamíchám, docela  sám. 

Čekám ve svitu měsíce a v  duši mám malej  stín.
Otázek tisíce, ale  jednu věc dobře vím.

Až napočítám pomalu do pěti, tak tohle století už dávno nepoletí nika
m a já mu zazpívám.

Miláčku,  spi
zavři očka  sví.
Miláčku,  spi
zavři očka  sví.

Až vyjdou zejtra nový planety, už  budeš dávno  spát
a všechny tvoje strašný úlety se  nám budou lepší  zdát
a i když kolem všichni tleskají už  budeš muset jít, 
estráda končí, (estráda končí) musíš to  pochopit.

Až napočítám  pomalu do pěti,  tak tohle století už  dávno nepoletí  
nikam a já mu k tomu  zazpívám.

Miláčku,  spi
zavři očka  sví.
Miláčku,  spi
zavři očka  sví.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

